
Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 1 (celkem 4) 

        S/0321/2017/OÚRaSŘ/1 
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
 

číslo smlouvy příkazce: S/0321/2017/OÚRaSŘ 
číslo smlouvy příkazníka: 15572017 

 
 

DODATEK  č. 1 
 
 

uzavřena podle § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
Níže označené smluvní strany---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Frýdek-Místek,  Radniční 1148, PSČ 738 01 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
tel.  558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Jana Buczková, vedoucí oddělení ekonomického rozvoje, 
email: buczkova.jana@frydekmistek.cz /tel: 558 609 278 
 
 

- dále jen příkazce  
 
 
a 
 
 
AP INVESTING, s.r.o. 
se sídlem: Palackého 12, 612 00 Brno 
jejímž jménem jedná: Ing. Stanislav Jelínek, jednatel společnosti 
IČ: 60712121 
DIČ: CZ60712121 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15714 

Č. účtu: 1096410227/0100 
Tel: 541 426 011 
E-mail: stanislav.jelinek@apinvesting.cz 
Kontaktní osoby příkazníka: 

Ing. Martin Šťovíček, projektový manažer – zpracování žádosti 
tel: 605 204 439 / email: martin.stovicek@apinvesting.cz 
  
Ing. Marek Vrtěl, projektový manažer – nastavení provozování 
tel: 739 002 337 / email: marek.vrtel@apinvesting.cz 
 
 

- dále jen příkazník 
- příkazce a příkazník dále jen smluvní strany   

 
 
v souladu se zněním příkazní smlouvy č. S/0321/2017/OÚRaSŘ u příkazce a č. 15572017 u příkazníka, 
čl. 8 se smluvní strany dohodly na vypracování a podpisu dodatku č. 1 k příkazní smlouvě k veřejné 

mailto:marek.vrtel@apinvesting.cz


Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 2 (celkem 4) 

zakázce „Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management“, kterým se snižuje 
odměna přikazníka za předmět plnění „ČÁST 3 – Nastavení provozování“. 

Činnosti týkající se Nastavení ekonomického modelu provozování a Metodická podpora ve vztahu k 
požadavkům poskytovatele dotace byly provedeny. Byl předpokládán vlastnický model provozování, 
avšak dle závěrů vzešlých při jednání s příkazcem a se zástupcem společnosti DISTEP, příkazník 
zpracoval a následně předal příkazci „Ekonomické posouzení implementace vlastnického modelu“ 
včetně příloh. Na základě tohoto posouzení bylo na kontrolním dni 9. 11. 2017 rozhodnuto o využití 
„oddílného modelu“ provozování – tj. výběr nového provozovatele v koncesním řízení na veškerou 
kanalizaci ve vlastnictví města.  

Na základě tohoto rozhodnutí se část plnění spočívající v implementaci vhodného provozního modelu 
do chodu včetně zpracování provozní smlouvy a potřebných cenových kalkulací pro stanovení stočného 
stala irelevantní.  

článek 1 

Úvodní ustanovení  – SE NEMĚNÍ 

 

článek 2  
Předmět a rozsah plnění – SE NEMĚNÍ 

 

článek 3.  
Doba plnění a další podmínky plnění – SE NEMÉNÍ 

 
článek 4.  

 Cena a platební podmínky – SE MĚNÍ NÁSLEDOVNĚ  

1. Smluvní cena za předmět smlouvy v Kč je celkem ve výši: 
 

Část předmětu plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

1. Příprava 
žádosti o 
dotaci a její 
předání 
příkazci 

dle článku 2 odst. 2 
písm. a) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 2 
písm. b) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 2 
písm. c) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 2 
písm. d) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 2 
písm. e) 

80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,- Kč 

CELKEM ZA ČÁST 1 240 000,- Kč 50 400,- Kč 290 400,- Kč 

Část předmětu plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

2. Zpracování 
návrhu 
zadávacích 
podmínek 

dle článku 2 odst. 2 
písm. f) 

115 000,- Kč 24 150,- Kč 139 150,- Kč 

dle článku 2 odst. 2 
písm. g) 

55 000,- Kč 11 550,- Kč 66 550,- Kč 

CELKEM ZA ČÁST 2 170 000,- Kč 35 700,- Kč 205 700,- Kč 

Část předmětu plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

3. Nastavení 
provozování 

dle článku 2 odst. 
2 písm. h) 

80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,- Kč 

CELKEM ZA ČÁST 3 80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,- Kč 



Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 3 (celkem 4) 

Část předmětu plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

4. Administrace 
realizační 
fáze 

dle článku 2 odst. 
2 písm. i) 

190 000,- Kč 39 900,- Kč 229 900,- Kč 

dle článku 2 odst. 
2 písm. j) 

90 000,- Kč 18 900,- Kč 108 900,- Kč 

dle článku 2 odst. 
2 písm. k) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 
2 písm. l) 

40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

dle článku 2 odst. 
2 písm. m) 

70 000,- Kč 14 700,- Kč 84 700,- Kč 

dle článku 2 odst. 
2 písm. n) 

0,- Kč                 0,- Kč 0,- Kč 

CELKEM ZA ČÁST 4 430 000,- Kč 90 300,- Kč 520 300,-Kč 

CELKOVÁ CENA ZA VŠECHNY ČÁSTI 920 000,00 193 200,00 1 113 200,00 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. a) - e) bude 

uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené příkazníkem takto: 

30% z ceny, po zpracování a předložení žádosti o dotaci  

70% z ceny, po přidělení dotace poskytovatelem dotace, tj. po obdržení oznámení o schválení 
projektu k financování (v případě nezískání dotace nebude vyplaceno). 

Cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. f), g), i) až n) bude uhrazena na základě 
daňového dokladu (faktury) vystavené příkazníkem po ukončení dané činnosti. 

Cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. h) bude uhrazena na základě daňového dokladu 
(faktury) vystavené příkazníkem k datu 31. 3. 2018. 

 

Ostatní body článku 4. se nemění. 

 

článek 5. 
Odpovědnost za škody – SE NEMĚNÍ 

 
článek 6. 

Smluvní sankce – SE NEMĚNÍ 

 
článek 7. 

 Odstoupení od smlouvy – SE NEMĚNÍ 

 

článek 8. 
 Závěrečná ustanovení – SE NEMĚNÍ 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 4 (celkem 4) 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží příkazce a 1 
stejnopis příkazník. 

Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 108. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne            
20. 3. 2018.  

 

 

Za příkazce:   Za příkazníka: 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ___________ 2018   V Brně, dne ___________ 2018 

 

 

 

 

 

_____________________________         __________________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor        Ing. Stanislav Jelínek, jednatel společnosti 


